
SHČMS

Woo oobrovolných haoičšf KUHSPQGGÉŠHHX
Véska

742 35 Góry

1.

2.

SMLOUVA

o poskytnutí dotace: rozpočtu Moravskoslezském kraje

15

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. Ing. Ivo Voodrákem, CSC., hejtmanem kraje

IČO: 70890692

DIČ; CZ70890692

číslo účtu: 1005203632700

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and “Siovakia, a.s.

(dáše jen „poskytovateř)

SH ČMS —— Sbor dobrovolným hasičů Véska

se sídlem: č. p., 102, 742 35 Heřmanice u Oder

zastoupen:

IČO: 55471644

DIČ: -—-

čísio účtu: , 2547570810300

bankovní spojení: Poštovní spořiteina

(dáie jen „příjemoe“)

II.

Zákiadní ustanovení

Tato smíouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou die g 103 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravídíech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

č. 259/2000 Sb.“).

Dotace je ve smysšu zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontroíe ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kootroše), ve znění pozdějších předpšsů (dá!e jen „zákon

o finanční kontroie“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

Smluvní strany prohiašují, že pro právní vztah zašožený touto smšouvou jsou stejně jako

ustanovení této smiouvy právně závazná ustanovení obsažená ve whiášeném Dotač'tím programu

na podporu sborů dobrovolných hasičů v roce 2019 (dáše jen „Dotační program“), o jehož

vyhlášení rozhodša rada kraje svým usnesením č. 56i4982 ze dne 12. 2, 2019.

Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutým : rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle 5 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě

pomšení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

In,

Předmět _smiouvy

Předmětem této smíouvy je závazek posiq'tovatele poskytnout příjemci podie dáše sjednaných

podmínek účetově určenou dotací a závazek příjemce mta dotaci přijmout a užít \! souladu s jejím

účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou,.



I v t

U č e l o v é u r č e n í a v ý š e d o t a c e

* Poskytovate l p o d l e t é to sm l o u v y posky tne př í jemc i ( n e ) r h ve sú ' á r í d o t a d \: max imá l n í výš i 9 0 %

ce l kových s ku t e čně vyna l o ž ený ch uzna te l ných nák l adů na rea l i zed pro jektu „ Jub i l e jn í p ohá r o vé

sou těž v požá rn ím spo r tu a se tkán í s e zas louž i l ýml č l eny“ (dá l e j e n „projekt“) , max imá l n ě v š a k v e

výši K č m o n o , —— (slovy: s e dmde s á t t is íc d v ě stě ko run českých ) , úče l ově u r č e n ou k úh r a d ě

uznetelnýcl 'r n ák l adů p ro j ek tu v yme z en ý c h v čl. V ! t é to smlouvy .

K on e č n á výše do t a c e b u d e s t a n o v en a s oh l e dem na s k u t e ů o u výši ce l kových uzna te l ných nák l adů

uvedený ch &) do l o žených \! r ámc i z á v ě r e čného vyúč tován í .

P o k u d b u d o u ce l kové s ku t e čné uzna te l né nák l ady pro jek tu n ižš í n e ž c e l k o vé p ř edpok l á dané

uzna te l né ná ldady, p r o cen tn í p od í l d o t a c e na těch to nák l ade ch se neměn í , t o z n amen á ,

ž e př í j emce obd r ž í 9 0 % ce l kových sku t e čný ch uzna te l ných nák l adů a k o n e č n á výše do t a c e

se úměrně sníží.

P o k u d ce l kové sku t e čné uzna t e l né nák l ady pro jek tu p ř ek r o č í c e l k ové p ř e d p o k l á d a n é uzna te lné

nák lady, k one čná výše do t a c e s e nezvyšu je & p ř í í emce obd r ž í K č 7 0 . 2 0 0 , - — .

Úče l em ooskv tnu t í d o t a c e _še n od o o r a rea l i zace om l e k t u oh ' i emcem za podm ínek s t a n o v en ý c h

v té to sm l o u v ě

V .
Z á v a z k y s m l u v n í c h s t r a n

Posky tova te l s e zavazu je posky tnou t př í jemc i do tac i na projekt p ř e v o d em n a úče t p ř í j emce

u v ed en ý v čl. I té to sm l o u v y j e dno r á z o vou úh r a d ou ve výši K č 7 0 . 2 0 0 , - — (s lovy: s e dmde s á t t is íc

d v ě s tě ko run českých ) v e lhů tě d o 21 dnů o d e dne naby t í úč innost i t é t o sm louvy .

P ř í j emce se zavazu j e př i použ i t í p eněžn í c h p ros t ř edků sp ln i t tyto podmínky:

a ) ř íd it s e př i použ i t í p o s k y t nu t é d o t a c e t ou t o sm louvou , p odm í nkam i uvedeným i v Do t a č n ím

p r og r amu a právn ím i p ředp i sy ,

b ) použ í t p o s k y t nu t ou dotac i v s ou l a du s je j ím úče l v ým určen ím d l e čl. I V té to sm l ouvy a pou ze

k úh radě uzna te l ných nák ladů v yme z en ý c h v čl. V I t é t o sm louvy ,

c) nep řek roč i t s t a n o v en ý 9 0 % pod í l posky tova te l e na sku t e čně vyna l o žených uzna te l ných

nák ladech pro jektu ,

d ) dod r že t nák l adový rozpoče t , který tvoř í p ř í l ohu č. 1 t é t o sm l ouvy a j e je j í ned í l nou součást í .

O d t oho t o nák l adového ro zpoč t u j e mo ž n o s e odchý l i t j e n nás ledu j í c ím způ sobem:

— be z ome z e n í provádě l: v z á j emné F inančn í úp r avy jedno t l i vých nák l adových po l o žek v rámc i

j e d n o h o d r uhu ll.—znatelného nák l adu za p ředpo ldadu , ž e b ud e d od r ž e n a s t anovená výše

př í s l ušného d r u hu uzna t e l ného nák ladu, s t anovený p rocen tuá ln í pod í l f i nančn í spo luúčas t i

d o t a c e na ce l kových uzna te l ných nák l ade ch pro jek tu a zm ě n y nebudou mít v l iv na

s t anovené úče l o vé určen í ,

_ v z á j emným i f i n ančn ím i úp r avam i j edno t l i v ý ch nák l adových d r uhů navýš i t j e dno t l i v ý d ruh

uzna te l ných nák l adů ( u v e d en ý vn á k l a d o v e 'm rozpoč tu p ro j ekm) max imá l n ě 0 10 %

z č á s d c y do t a c e p ř i z nané n a t en t o nák l a dový d ruh za p ředpok l adu , ž e b ud e dod r ž ena

ce l ková výše poskyh ru t é d o t a c e , s t a novený p rocen tuá ln í podn spo luúčas t i d o t a c e

na ce l kových uzna te l ných nák l ade ch pro jek tu a p r o v e d en é změ n y n e b u d o u m í t vliv

n a úče l o vé určen í ; n a sn i žován í uzna te l ných nák l adů v jedno t l i v ý ch nák l adových druz í ch

s e ome z e n í nevz tahu je ,

e ) vrát i t n e v y č e r p ané f i n an čn í p ros t ř edky posky tnu t é do taoe , jsou—li vyšš í n e ž Kč 10,——, z p ě t

na ú č e t po sky t ova t e l e d o ? k a l e M á h r l d r d n ů o d e d n e předražen í z á v ě r e č n éh o vyúč tován í ,

ne jpozdě j i v š a k d o 7 ka l endá řn í ch d n ů o d t e rm í n u s l a n o v m é h o p ro p ř ed l o ž en í z á v ě r e čného

vyúčtován í . R o z h o d n ým okamž i k em v rá cen í n e v y č e r p a n ý d r m a n č n í c h pros t ředků do t a c e z p ě t

na úče t posky tova te l e j e d e n je j i ch odep s án í z úč tu př í jemoe,



f)

o)

vpřípadě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodu, že projekt nebude dále

uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost administrátorovi písemně nebo

osmé do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele volně

poskytnuté výší do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních

dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních

prostředků dotace zpět na účet poskytovatele —je den jeglch odepsání z účtu příjemce,

nepřevěst poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskymuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním

_ programu a právními předpisy,

b)

c)

d)

e)

g)

h)

i)

zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit

účelové určeni dle čl. IV této smlouvy,

dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2019,

vést oddělenou účetní evidencí celého realizovaného projektu, a to včlenění na náklady

financované z prostředků dotace a náklady hnancované z jiných zdrojů. Tato evidence musí

být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů. Česmé prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci

uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad

označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo

jiným označením, které projekt jasně identíňkuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita

dotace, pak navíc uvést fonnulaci „Financováno z rozpočtu MSK“, číslo smlouvy a výši použíté

dotace v Kč,

na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se

projektu,

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež jehnančním

vypořádáním ve smyslu & lila odst. 1 písm. d) zákona č. 259/2009 Sb., nejpozději do

21. 1. 2020. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho

předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nad podáním na podatelně nejakeho

úřadu,

předložit: poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu “dle písm. 9)

tohoto odstavce smlouvy na předepsaných fonnulářích, úplné & bezchybné, včetně

— závěrečné zprávy jako slovního popise realizace projektu s uvedením jeho výstupů

& celkového zhodnocení,

» seznamu účetních dokladů vztahujících se kuznatelným nákladům projektu včetně

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,
vv:

» přehledu ovrácení nepoužitých peneznlch prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo

prohlášení o neexistenci takových vracených prostředků

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě

nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se

rosmmích uznatelných nákladů prolekm),

- čestného prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce o úplnosti, správnosti

a pravdivosti závěrečného vyúčtování,

řádně vsooladu s právními předpisy uschovat originály všech učetních dokladů vztahujících

se k projdou,

umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o ňnanční kontrole rádné provedení průběžné

a následné kontroly hospodaření svešejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití

dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace

činností na místě a předkůit při konuole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na

místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace proiekto

nebo v sídle poskytovatele,



k) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele

uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto oeněznkzh operacích vždy uvádět variabilní symbol

1917837063,

l) nepřevésl: realized projektu na jiný právní subjekt,

m) po dobu 2 let od ukončení reallzece projeků: nezclzlt drobný dlouhodobý nehmomý a hmotný

maletek pořízený z prostředků získaných : dotace poskytnuté na základě této smlouvy,

o) neprodleně, nejpozději však do 7 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách

souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizaci projektu či identlllkačníml údaji příjemce.

V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictvi k účtu, a to kopii příslušně

smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních

stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek,

o) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, infonnovat poskytovatele o vlastní

přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o bom, na který subjekt přejdou práva

a povinností z této smlouvy,

p) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VII této smlouvy

Pomšení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), h), k), n), o) a p) je považováno za porušení

méně závažné ve smyslu ust. & 163 odst. 6 zákona č. 253/2000 Sb. Odvod za leto porušení

rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem:

a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. 9) po stanovené lhůtě:

clo 7 kalendářních dnů . 5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 19 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) ?orušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. h) spočívašícl ve fonoálních nedostatcích

závěrečného vyúčtování 10 % poskytnuté dotace, '

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. k) 5 % poskytnuté dotace,

d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm., n) 2 % poskytnuté dotace,

e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c) 10 % poskytnuté dotace,

f) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. p) 5 % poskytnuté dotace.

VI.

Uznatelný náklad

„Uznatelnýrn nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, lj. v období od 1. 1. 2019 do

31. 12. 2019,

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy, ostatními podmínkami

této smlouvy a podmínkami Dotačnlllo programu,

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnoá & hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a.

ci) je uveden v nákladovém rozpočtu projektu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznetelným nákladem, pokud

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

Povinná publicita

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn zveřejnit jeho název, sídlo, účel poskytnuté

dotace a výši poskymuté dotace. Poskytovatel uděluje příjemci souhlas s užíváním loga

Moravskoslezského kraje pro účely a v rozsahu této smlouvy. Podmínky užití loga jsou uvedeny



v Manuálu jednotného vizuálního stylu Moravskoslezském kraje, který je dostupný na

httpsgitwmsk.cz[e%£veremosgmanggl.pdň

Příjemce se zavazuje ktomu, že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným & vhodným

způsobem prezentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu:

» na svých webových stránkách jsou—ll znzeny, unšstit logo Momvskoslezského kraje buď

v sekci partneří, nebo přímo u podporovaného projekm,

. informovat veřejnost o poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem na svých webových

stránkách s odkazem (hyperlinkem) na webové stránky konluétm'ho projektu, jsou—li tyto

stránky zřízeny,

. na svých profilech sociálních síť jsoudi zřízeny, uveřejnit vhodným způsobem informaci, že

Moravskoslezský kraj poskytl dotací na realized pro3ekw

. na všech pozvánkách, plakátem, poutečích, katalozích a podobných nosičích reklamy použít

logo Moravskoslezského kraje,

- s pracovníkem ějších vztahů Krajského úřadu Moravskoslezského kraje (kancelář

5210, kontakt: v dostatečném předstihu dohodnout zapůjčení bannerů nebo roll-

upů k propagaci Moravskoslezském kraje přímo na místě realizace projektu,

. instalovat v prostorách realizace projektu logo Moravskoslezském kraje a informaci o tom, že

daný projekt byl financován/spolufinancován z rozpočtu Moravskoslezském kraje, a to formou

infomeční cedule,

. viditelně uvádět na všech písemnostech, které souvisejí s reallzací projektu a jsou určeny

veřejnosti, a při všech formách propagace projektu logo Moravskoslezskěho kraje

a skutečnost, že jde o aktivitu, která byla podpořena poskytovatelem,

. vydat tiskovou zprávu (případně v rámci tiskové konference informovat) o podpoře projeků;

Moravskoslezským loajem, zveřejňovat na všech tiskových materiálech _ souvisejících

s projektem logo Moravskoslezského kraje,

» zajistit fomclokumentacž povinné publicity projektu. \

V případě, že příjemce bude vytvářet plakát propagující projekt, zašle jej v elektronické podobě na

email face©mska a zároveň jej doručí dva týdny před konáním akce v rámci projektu v tištěné

, podobě na Krajský úřad Moravskoslezském loaje, sekretariát odboru kancelář nejmene kraje.

Příjemce je rovněž povinen v případě, že bude za účelem propagace projektu vytvářet video spot,

poskytnout: poskytovateli tento video spot a umožnit poskytovateli využití tohoto video spotu za

účelem propagace projektu poskytovatelem.

Příjemce dotace je povinen doložit způsob prezentace Momvskoslemkého kraje, a to jako

povinnou součást závěrečného vyúčtování celého realizovaného proieklzu.

. Veškeré náklady, které příjemce vynaloží na splnění povinností stanovených vtomto článku

smlouvy, jsou neuznatelnýml náklady.

VIII.

Závěrečná ustanovení

. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní clonou 15 dnů od doručení

výpovědi příjemcš v případě, že příjemce poruší rozpočtovou kázeň & poskytovatel má podle této

smlouvy ;ieště povinnost poskytnout mu další finanční plnění.

Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

&) porušívll příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. v odst. 2

této smlouvy, nepřesáhne-li vyše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních

prostředků 50 % peněžních prostředků poskymutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší-ll příjemce rozpočtovou kázen pomšením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 3

této smlouvy, jedná-ll se o méně závažné porušení podmínky, za něž je v čl. V odst. 4

stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace.

Případné změny a doplňky této smlowy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně ze dodatky této smlouvy označeny.



Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

poskytovatel a jeden příjemce.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 této

smlouw.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde

druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

9. V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 8 tohoto článku smlouvy, bere příjemce

na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude zveřejněna na

oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna

po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

10, Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje

poskytovatelem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platně

právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na onciálních

webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

11. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením

č. 12/1382 ze dne 13. 6. 2019

25 „u
V Ostravě dne .......................................

za os ovatele za příjemce
p k“ sn ČMS

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSC. 333W dObTOVOlWCh haSřČů

hejtman kraje Véska
742 35 Odry



Příloha č. 1

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Nákladový rozpočet projektu

1.1 Materiál, , papírylácky,

toner

1.2 a ocenění v soutěži

1.3

1.4 PHM

1.5 Občerstvení

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

7.1

72

7.3

8.1 Kulturní

8.2

8.3

8.4



PLNÁ MOC.

Zmocňuji pana

vykonávajícího funkcí jednatele v zastaupení—SDH Véska,k

veškerým úkonům spojeným se zařizováním dotace MSK na

.vo „

„Podporu činností dobrovolných hasucu.

18.3.2019 ve Vésce

'

Pod!Ie cvěřcvac' !;
, per: č Íšgařšzac; naB? 532an úřadu Lermná ve 8 mm

W ................... _

:ířcnšhy ocasního a?.adu bermná ve Sííezsx.

"72 QMS/*;



Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 4 V Novém Jičíně

Na Jízdárně 3152/3 „, dne

799 99 MORAVSKÁ OSTRAVA A PRIVOZ

Elektronicky podepsáno '

Územní pracoviště v Novém Jičíně 98. 97. 2919

?41 91 NOVY JICIN
C],z 2844124/19/3215 53523 882635

Vyřizuje:

Oddělení vyměřovací III

Telefon

E—maíl:

„ DIČ: C265471644
SH CMS — Sbor dobrovolných hasičů Véska

vEgKA 102
HERMANICE u ODER
742 35 conv 1

P 0 T v R 2 E N Í

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení

podle 5 66 odst. 1 a 5 67 odst. 3 zákona č. 289/2099 Sb., daňový řád,

ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše

uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 98,G?.2019

pod č.j. 2844114/19/3215—58523—802635.

potvrzuje ke dni 08.97.2019

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy Česk



Moravskoslezský kraj

28.října 117

702 18 Ostrava

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto čestně prohlašujeme-,že nemáme žádné zaměstnance,ani

žádnéjíné pracovněprávní vztahy a proto nám nevzniká povinnost

odvodů na OSSZ.

SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů—Véska,lČ.65471644

Véska 102

742 35 Odry

SH ČMS
Sbor dobrovoiných

Véska
maso.—

Ve Vésce 7.července 2019


